Priifungsleiter:

Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019

Richter:

Rangliste Jumping 3

Sollzeit: 44.00
Rang Hund Nr

1 Lasko

Groenendael 6
2  Lacky

Mix 14
3  Peach

Border Collie 18
4  Hudi

Holl. Schéaferhund 1
5 Laf

Border Collie 7
6 Jinn

Waissen Schéifer 4
7 Darwyn

Border Collie 20

Gayl

Border Collie 3

Line

Border Collie 5

Felan

Border Collie 9

Glenn

Bearded Collie 12

Tydus

Border Collie 16

Offenes Turnier

Mauer Chantal,
Monique Paulus

Large

Max.zeit 66.00 Lange: 176.0
Hundefiihrer/in Vw
Alff, Simone 0
-Beetebuerg
Wampach, Melanie 0
-Peiteng
Mertz, Marie-Josée 0
-4 Running Paws
Winkel, Anna 0
-Kehlen
Herody, Muriel 0
-Val de Metz
Legoasteller, Emilie 0
-Val de Metz
Willaume, Patrice 0
-Val de Metz
Willaume, Patrice 0
-Val de Metz
Baert, Stephane 0
-Deifferdeng
Willaume, Béatrice 0
-Val de Metz
Farny, Jean-Luc 0
-Creutzwald
Varamo, Marine 0
-Moyeuvre

Peiteng Hondsfrenn,

m/sec: 4.00

Pf Zeit Zeitf
0 36.54 0.00
0 37.51 0.00
1 3590 0.00
1 38.70 0.00
1 4560 1.60
2 4771 3.71
3 2965 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00

30.06.2019

CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens

Strafpunkte bei

Ges
0.00

0.00
5.00
5.00
6.60
13.711
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Anzahl: 12

0
m/sec
Ges/Note  Hund
ov 4.82
ov 4.69
5V 4.90
5V 4.55
6 Sg 3.86
13 Sg 3.69
15 Sg 5.94
0 Disq 0.00
0 Disq 0.00
0 Disq 0.00
0 Disq 0.00
0 Disq 0.00

1



Priifungsleiter:
Richter:

Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019

Rangliste Jumping 2

Sollzeit:

Rang Hund

1
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Ledja

Border Collie
Kylie

Mix

Jackson

Golden Retriever
Kiara

Border Collie
Izzy

Nova Scottia
Sweep

Border Collie

Fly

Border Collie
Jackson
Australian Shepherd
Nell

Border Collie
Groseille
Australian Shepherd
Daisy

Border Collie
Lloyd

Border Collie
Loo

Border Collie

45.00

Nr

45
57
55
46
52
49
56
65
58
47
61
51

53

Max.zeit

Offenes Turnier

Mauer Chantal,
Monique Paulus

Large

67.00

Hundefiihrer/in

Ladaique, Nicolas
-ClubToulois
Broy, Cindy
-Peiteng

Navarro, Joanna
-Peiteng

Bleser, Léa
-Peiteng

Laurent, Anne
-Val de Metz
Servais, Louis
-Kehlen

Cordier, Olivier
-Club Toulois
Dorion, Alain
-Audun-le-Roman
Legoasteller, Emilie
-Val de Metz
Zucco, Candyce
-Thionville
Quintus, Joelle
-Peiteng

Matera, Lucas
-Moyeuvre

Remy, Pierre
-Thionville

Liange: 158.0

Vw
0

0

Peiteng Hondsfrenn,

m/sec: 3.51

Pf Zeit Zeitf
0 26.34 0.00
0 3047 0.00
0 3568 0.00
0 40.26 0.00
0 4347 0.00
1 27.83 0.00
0 29.08 0.00
1 29.99 0.00
0 36.78 0.00
1 39.31 0.00
0 4593 0.93
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00

30.06.2019

CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens

Strafpunkte bei

Ges
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

10.93

0.00

0.00

Anzahl: 13

0
m/sec
Ges/Note  Hund
ov 6.00
ov 5.19
ov 4.43
ov 3.92
ov 3.63
5V 5.68
5V 5.43
10 Sg 5.27
10 Sg 4.30
10 Sg 4.02
10 Sg 3.44
0 Disq 0.00
0 Disq 0.00

1



Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019

Priifungsleiter:
Richter:

Offenes Turnier

Mauer Chantal,
Monique Paulus

Rangliste Jumping

Sollzeit:

Rang Hund

1
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Nuba

Malinois

Li

Border Collie
Matt

Austr. Cattle Dog
Loa

Mix

Jazz

Border Collie
Kitai

Golden Retriever
Lenny
Australian Shepherd
Sienna

Babet

Blue

Mix

Nanjou
Bearded Collie
Kira

Mix

Rocker
Bouvier des Ardennes
Nano

Berger Pyrénées
Shadow
Labrador
Muggle

Border Collie
Qi-Thai

Border Collie
Jay

Border Collie
Jainie

Border Collie
Yara

Golden Retriever

45.00

Nr

99
112
93
08
106
138
101
108
97
85
91
100
88
94
9
102
107
110

139

Max.zeit

Large

68.00

Hundefiihrer/in

Limpach, Gilbert

Flammang, Mandy
-Agility Tornadoes
Clees, Erny
-Chaos Team
Nosbusch, Dirk
-Kehlen

Kiesch, Anne
-Sauerdall

Rosa, Claudia
-Kehlen

Hansen, Kevin
-Peiteng

Miller, René
-Suessem

Jost, Kelly
-Peiteng

Farny, Sophie
-Creutzwald
Navarro, Joanna
-Peiteng

Van Hilten, Bram
-Wolz

Salzig, Mandy

Cucovic, Selma
-Peiteng

Kohnen, Carole
-Wolz

Winandy, Carole
-Sauerdall
Zeyen, Kimberly
-Peiteng

Thiry, Gaby
-Wolz

Rosa, Claudia

Liange: 136.0

Vw
0

0

Peiteng Hondsfrenn,

m/sec: 3.02

Pf Zeit Zeitf
0 2490 0.00
0 27.30 0.00
0 2768 0.00
1 33.25 0.00
1 33.83 0.00
0 40.54 0.00
1 2547 0.00
1 27.86 0.00
1 3136 0.00
1 33.74 0.00
2 38.67 0.00
2 3147 0.00
1 33.58 0.00
2 39.58 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00
0 0.00 0.00

30.06.2019

CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens

Anzahl: 19

Strafpunkte bei

Ges
0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

15.00

m/sec
Ges/Note  Hund
ov 5.46
ov 4.98
5V 4.91
5V 4.09
5V 4.02
5V 3.35
10 Sg 5.34
10 Sg 4.88
10 Sg 4.34
10 Sg 4.03
10 Sg 3.52
15 Sg 4.32
15 Sg 4.05
15 Sg 3.44
Disq 0.00
Disq 0.00
Disq 0.00
Disq 0.00
Disq 0.00

1



CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens
Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019
Offenes Turnier

Priifungsleiter: Mauer Chantal,
Richter: Monique Paulus

Rangliste Jumping 3 Medium Anzahl: 6
Sollzeit: 44.00 Max.zeit 66.00 Lange: 176.0 m/sec: 4.00 Strafpunkte bei 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
1 Cyra Mendes, Daniel 0 0 37.00 0.00 0.00 ov 4.76
Kromfohrlander 29 -Deifferdeng
2 May Hastert, Laura 1 0 3594 0.00 5.00 5V 4.90
Sheltie 21 -Kehlen
3 Naidoo Lutz, Andy 2 0 4153 0.00 10.00 10 Sg 4.24
Sheltie 23 -Sauerdall
4  Flinn Baert, Stephane 0 2 4947 547 15.47 15 Sg 3.56
Border Collie 31 -Deifferdeng
Wally Heynen, Steffi 0 0 0.00 o0.00 0.00 0 Disq 0.00
Parson Jack Russel 26 -Deifferdeng
Indiane Zucco, Candyce 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Sheltie 27 -Thionville

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019 1



Priifungsleiter:

Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019

Richter:

Rangliste Jumping 2

Sollzeit: 45.00
Rang Hund Nr
1 Hina
Sheltie 68
2 Gwada
Beagle 69
3 Nina
Sheltie 66
4  Fudge
Cocker Spaniel 73
5 Joy
Mini Am Shepherd 70
6 Flo
Sheltie 72

Offenes Turnier

Mauer Chantal,
Monique Paulus

-Kehlen

Medium

Max.zeit 67.00 Liange: 158.0
Hundefiihrer/in Vw
Allet, Jimmy 0
-Kehlen
Remy, Christine 0
-Thionville
Moray, Sylviane 0
-Kehlen
Moffat, Richard 0
-Agility Tornadoes
Steffen, Guy 0
-Deifferdeng
Moray, Sylviane 0

Peiteng Hondsfrenn,

m/sec: 3.51

Pf Zeit Zeitf
0 33.58 0.00
0 36.04 0.00
0 37.56 0.00
0 4052 0.00
1 30.04 0.00
1 5240 740

30.06.2019

CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens

Strafpunkte bei

Ges
0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

12.40

Ges/Note

ov
ov
ov
ov
5V

12 Sg

Anzahl: 6

0
m/sec

Hund
4.71

4.38
4.21
3.90
5.26

3.02



CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens
Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019
Offenes Turnier

Priifungsleiter: Mauer Chantal,
Richter: Monique Paulus

Rangliste Jumping Medium Anzahl: 4
Sollzeit: 45.00 Max.zeit 68.00 Liange: 136.0 m/sec: 3.02 Strafpunkte bei 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
1  Pitch Lutz, Andy 0 0 2466 0.00 0.00 ov 5.52
Sheltie 122 -Sauerdall
2 Diego Baert, Helena 0 0 2940 0.00 0.00 ov 4.63
Boston Terrier 124 -Deifferdeng
3 lIza Legros, Yannick 1 0 29.50 0.00 5.00 5V 4.61
Berger des Pyrénées 121 -Chiny
Hazel Pastecchia, Gioia 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Mix 125 -Peiteng

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019 1



CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens
Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019
Offenes Turnier

Priifungsleiter: Mauer Chantal,
Richter: Monique Paulus

Rangliste Jumping 3 Small Anzahl: 10
Sollzeit: 44.00 Max.zeit 66.00 Lange: 176.0 m/sec: 4.00 Strafpunkte bei 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
1 Mini Mouse Winkel, Anna 0 0 33.37 0.00 0.00 oV 5.27
Border Terrier 37 -Kehlen
2  Kalimero Lutz, Andy 0 0 33.75 0.00 0.00 oV 5.21
Sheltie 40 -Sauerdall
3 Shiva Mauer, Chantal 0 0 4443 043 0.43 ov 3.96
Pu-Yo 32 -Peiteng
4  Chico Wampach, Jessica 1 0 55.13 11.13 1613 16 G 3.19
Zwergpudel 39 -Peiteng
Bella Dorion, Alain 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Parson Jack Russel 33 -
Cleopatra Prott, Diana 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Zwergpudel 34 -Sauerdall
Chica Greisch, Uschi 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Mix 35 -Suessem
Nora Backmann, Anna 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Mix 36 -Peiteng
Akela Wolansky, Karin 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Sheltie 41 -Suessem
Pepper Mauer, Chantal 0 0 0.00 o0.00 0.00 0 Disq 0.00
Zwergpudel 42 -Peiteng

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019 1



CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens
Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019
Offenes Turnier

Priifungsleiter: Mauer Chantal,
Richter: Monique Paulus

Rangliste Jumping 2 Small Anzahl: 8
Sollzeit: 45.00 Max.zeit 67.00 Liange: 158.0 m/sec: 3.51 Strafpunkte bei 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
1 Never Benito, Benoit 0 0 25.10 0.00 0.00 oV 6.29
Sheltie 76 -Club Toulois
2  Hooper Prott, Titiana 1 0 23.17 0.00 5.00 5V 6.82
Sheltie 81 -Sauerdall
3  Looping Zucco, Nathalie 0 1 34.05 0.00 5.00 5V 4.64
Sheltie 82 -Thionville
4  Indigo Winandy, Carole 0 1 37.34 0.00 5.00 5V 4.23
Sheltie 75 -Sauerdall
5 Bee Baum, Carole 1 0 40.74 0.00 5.00 5V 3.88
Westie 78 -Deifferdeng
6 Kiwi Gindt, Valérie 2 1 49.98 4.98 1998 19 G 3.16
Sheltie 77 -Sauerdall
Fizz Manzi, Florence 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Sheltie 79 -Moyeuvre
Miki Gras, Fabrice 0 0 0.00 0.00 0.00 0 Disq 0.00
Sheltie 80 -Val de Metz

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019 1



CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens
Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019
Offenes Turnier

Priifungsleiter: Mauer Chantal,
Richter: Monique Paulus

Rangliste Jumping Small Anzahl: 5
Sollzeit: 45.00 Max.zeit 68.00 Liange: 136.0 m/sec: 3.02 Strafpunkte bei 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
1 Fiby Broy, Cindy 0 0 34.59 0.00 0.00 ov 3.93
Mix 116 -Peiteng
2  Cooper Mauer, Chantal 1 1 30.67 0.00 10.00 10 Sg 4.43
Zwergpudel 119 -Peiteng
3  Miro Gindt, Valérie 1 1 4411 0.00 10.00 10 Sg 3.08
Sheltie 118 -Sauerdall
4 Bela Niederkorn, Andrée 2 0 62.25 17.25 27.25 27 Nb 218
Jack Russell Terrier 117 -Peiteng
Mini Meck Winkel, Anna 0 0 0.00 o0.00 0.00 0 Disq 0.00
Border Collie 115 -Kehlen

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019 1



Priifungsleiter:
Richter:

Peiteng Hondsfrenn Petange 30.06.2019

Rangliste Jumping

Sollzeit:

Rang Hund

1

2
3
4

Ellex

Schnauzer

June

Mini Aussie

Anndn

Berger Picardie
Queeny

Australian Shepherd

45.00

Nr

128
131
130

129

Offenes Turnier

Mauer Chantal,
Monique Paulus

Medium Senioren
Max.zeit 68.00 Liange: 136.0 m/sec: 3.02

Hundefiihrer/in Vw Pf Zeit Zeitf
Clees, Ginette 0 0 27.05 0.00
-Chaos Team
Greisch, Uschi 0 0 29.39 0.00
-Suessem
Nosbusch, Dirk 0 0 30.85 0.00
-Kehlen
Thiry, Gaby 0 0 33.79 0.00
-Wolz

Peiteng Hondsfrenn, 30.06.2019

CAP 5.0 ©2005: Dr.E.Steffens

Strafpunkte bei

Ges
0.00

0.00

0.00

0.00

Ges/Note

ov

ov

ov

ov

Anzahl: 4

0
m/sec

Hund
5.03

4.63
4.41

4.02



